PR-CE-00026123/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

ORDEM DE SERVIÇO Nº 11, DE 9 DE JULHO DE 2015.

Revoga a Ordem de Serviço nº 0  4   de   22 de abril de 2015  .

Revogada pela Ordem de Serviço nº 14, de 15 de julho de 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO CEARÁ, no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  PGR

SG/MPF  nº 382,  de 5  de maio de  2015,  art.  33, inciso  II, considerando as disposições da

Portaria PR/CE nº 382, de 21 de julho de 2014 e da Ata PR/CE-Chefia/APGE nº 50, de 26 de

junho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Ordem de Serviço nº 04 de 22 de abril de 2015,  publicada no

Diário do Ministério Público Federal Eletrônico nº 152/2014, de 22 de agosto de 2014, página

10,  que  instituiu  o  Grupo  de  Trabalho  para  a  Subcomissão  Permanente  de  Gestão  do

Patrimônio Documental - Sub-GPAD da PR/CE e convocou integrantes.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe

PR/CE

Publicado no DMPF-e – Administrativo de 10/07/2015, p. 14

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-07-17.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-07-10.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-04-29.pdf